
№ 3214 от 16.09.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2010 № 2847 «О реализации решения Железногорской городской 

Думы от 24.12.2007 № 617-3-РД». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области ,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

30.12.2010 № 2847 «О реализации решения Железногорской городской Думы от 24.12.2007 

№ 617-3-РД» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

12.09.2012 № 2267) следующего содержания: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.»  

1.2. Дополнить пункт 4.3.1. приложения № 1 к постановлению словами: 

«Заявка должна быть предоставлена не позднее 25 ноября  текущего финансового 

года. Заявки, предоставленные после 25 ноября текущего финансового года, не 

рассматриваются.». 

2. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев 

 

 
 

 
Кротов О.А.  

тел. 4-60-92 

 

 

 

 
 

 

 


